
 

 
Rotary E-Club of 2730 Japan Current 

 

令和６年６月吉日  

 

国際ロータリー第２７２０地区  

 ２７２０Ｊａｐａｎ  Ｏ．Ｋ．ロータリーＥクラブ  様  

 

 

２７３０ジャパンカレントロータリーＥクラブ  

会 長    吉永  由香  

創立１０周年記念事業実行委員会  

委員長   今柳田  幸代  

 

 

 

御  礼  

 

 

 

拝啓 向夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。  

 先般開催しました当クラブ創立１０周年記念式典・祝賀会に際しまして、大変ご

多用にもかかわらず多数の方にご臨席いただき、また、素晴らしいお花で会場に 

彩りを添えていただき、会員一同深く感激しております。心より厚く御礼申しあげ

ます。  

 おかげさまで全ての記念事業を滞りなく済ませることができました。これは偏に

参加された皆さま方の私どもに寄せられましたご厚情の賜物と深く感謝申しあげ

ます。  

私どもは、これを好機としまして更に良い活動をできるよう励んでまいる所存

でありますので、今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。  

 略儀ながら書中をもちまして、謹んで御礼のご挨拶とさせていただきます。  

誠にありがとうございました。  

  敬 具   


